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بازدید معاون وزیر نیرو و اعضای قرارگاه اربعین صنعت آب و برق خوزستان از پایانه های مرزی
با حضور معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو و 
مشاور ستاد اربعین و ایثارگران وزارت نیرو نشست قرارگاه اربعین 
صنعت آب و برق خوزستان برگزار شد.نشست قرارگاه اربعین 
صنعت آب و برق خوزستان با موضوع خدمات رسانی به زائرین 
اربعین با حضور مدیران صنعت و آب برق خوزستان،احمد حیدری 
معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو، سید یعقوب 
مرادی مسئول ایثارگران و ستاد اربعین وزارت نیرو و محمد 
خانچی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان برگزار 

شد.در این نشست محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت 
گزارشی از اقدمات شرکت برق منطقه ای خوزستان در تامین برق 
پایدار پایانه های مرزی چذابه و شلمچه، خدمات رسانی به زائران 
اربعین حسینی ارائه کرد و از آمادگی این شرکت برای هرگونه 
خدمات رسانی در تسهیل تردد زائران و اسکان آنها را اعلام کرد.

دیگر مدیران حاضرین در این نشست نیز گزارشی از اقدامات 
انجام شده در تامین آب و برق پایانه های مرزی شلمچه و چذابه 
و دیگر خدمات رسانی به زائرین ارائه کردند.در ادامه این نشست، 

قرارگاه اربعین صنعت آب و برق خوزستان و هیئت اعزامی از 
وزارت نیرو، از مرزهای شلمچه و چذابه بازید و وضعیت پایداری 
شبکه آب و برق در این پایانه های مرزی و دیگر خدمات رسانی 
صنعت آب و برق استان به زائران مانند اسکان و پذیرایی از آنها 
را بررسی کردند.در این بازدید مقرر شد که تامین آب و برق پایدار 
به پایانه های مرزی و خدمات رسانی به زائران بیش از پیش ادامه 
داشته باشد تا زائران اربعین حسینی کم و کاستی از این نظر 

نداشته باشند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

نشست خبری استاندار گلستان با اصحاب رسانه 
به مناسبت گرامیداشت هفته دولت برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان 
در این نشست خبری که امروز سه شنبه ۸ شهریور 
در آخرین روز از هفته دولت برگزار شد دکتر زنگانه 
به پرسش های خبرنگاران در خصوص موضوعات 

و مسائل استان پاسخ گفت.
استاندار گلستان اظهار کرد: تعامل خوبی با 
نمایندگان مجلس برای رفع مشکلات استان و 
برداشتن گام های بلند در جریان است و البته 
در انتصابات از مشورت تمامی عناصر تاثیرگذار 

استفاده می شود .
دکتر زنگانه ادامه داد: پیشرفت چند جانبه مد نظر 
است و اگرچه موضوعات اقتصادی و اجتماعی 
اولویت هستند اما موجب غفلت از باقی موضوعات 
نمی شود و در حوزه فرهنگی و تکمیل مجتمع 
های فرهنگی ۱۸۰ میلیارد تومان در سفر رییس 

جمهور به گلستان دیده شده است.
وی گفت: مسئله ورزش و جوانان در سفر مورد 
توجه قرار گرفت و ۱۵۰ میلیارد تومان فقط برای 

ورزشگاه ۶ هزار نفری گرگان مصوبه اخذ شد.
استاندار گلستان تاکید کرد: گلستان پایلوت طرح 
کنترل کاهش آسیب های اجتماعی در کشور 
شد تا مداخلات محله محور را برای معضلات 

اجتماعی داشته باشیم.
به گفته دکتر زنگانه توجه به ساماندهی گلزار 
شهدا و البته تکمیل و بهره برداری از پارک موزه 
دفاع مقدس در دهه مبارک فجر مورد توجه است 
و مصوبات سفر در این پروژه ارزشمند بوده است.

وی خاطر نشان کرد: تعهد ما در نهضت ملی 
مسکن ساخت ۹۴ هزار واحد مسکونی در ۴ سال 

است که تا کنون قریب به ۹۰ هزار نفر ثبت نام 
کرده اند و البته نیازمند ۱۸۰۰ هکتار زمین هستیم 
. در حوزه مسکن روستایی ۲۸ هزار واحد تعهد 
داشتیم که ۶۰ درصد زمین آن تامین شده و با 
استفاده از کمیته فرعی مسکن اراضی تحت تملک 
دستگاه ها را شناسایی کردیم و البته همه می 
توانند با سوت زنی نسبت به اعلام اراضی مازاد 
دستگاه ها اقدام کنند تا مراحل تحویل آنها به 

اداره کل راه و شهرسازی صورت گیرد.
استاندار گلستان یادآور شد: دولت اشتغال جوانان 
را مورد توجه قرار داده و از ۱۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومان تسهیلات مصوب سفر رییس جمهور ، ۱۰ 
درصد به اشتغال دانش بنیان  اختصاص یافته و 
البته ۱۷۵۰ میلیارد تومان نیز تسهیلات دولت 

برای ازدواج جوانان است.
دکتر زنگانه ادامه داد: فضای خبری، اطلاع رسانی 

و مجازی استان باید فضایی مبتنی بر اخلاق باشد 
و البته دامان جامعه خبری و خبرنگاری استان پاک 
است و به هیچ عنوان کانال و صفحه های بی 

هویت را جزیی از جامعه خبری نمی دانیم. 
وی گفت: در سفر رییس قوه قضاییه اختیارات 
کامل در خصوص پتروشیمی گلستان به رییس 
کل دادگستری استان تفویض شد و تا کنون ۱۱ 
گام از ۱۲ گام حل مشکلات پتروشیمی برداشته 
شده و با پرداخت بدهی پتروشیمی گلستان به 
شرکت پتروشیمی ایران و معرفی بزرگترین 
هلدینگ این حوزه ، امیدواریم هر چه زودتر فاز 

اجرایی آن آغاز گردد.
استاندار گلستان اظهار کرد: فاز ۶ هزار هکتاری 
مجتمع پرورش میگو گمیشان با محوریت اشتغال 
بومیان و گلستانی ها در سفر رییس جمهور مورد 
تاکید قرار گرفت و بیش از ۱۲۰۰ میلیارد تومان 

مصوبه به آن اختصاص یافت و البته مجتمع ۵۰۰ 
هکتاری ماهیان خاویاری نیز در کنار مجتمع 

پرورش میگو مورد توجه است.
وی بیان کرد: گلستان روزگاری قطب پرورش 
خاویار و ماهیان خاویاری بوده اما به دلیل 
مشکلات خلیج گرگان که حکم رحم دریای خزر 
را دارد در حال حاضر تولیدات استان به شدت 

کاهش یافته است.
وی گفت: اکتشافات نفت و گاز در استان با 
سرعت خوبی در حال انجام است و امیدواریم 

هرچه زودتر به نتیجه برسیم.
دکتر زنگانه تصریح کرد: در سفر رییس جمهور 
منابع خوبی برای بیمارستان ها در نظر گرفته شد 
به طوری که ۱۵۰ میلیارد تومان برای بیمارستان 
گالیکش مصوب شد ، پروژه بیمارستان گمیشان 
فعال است و بیش از هزار میلیارد تومان برای 

بیمارستان جایگزین ۵ آذر مصوب گردید.
وی افزود:  وضعیت هتلینگ گلستان مناسب 
نیست اما از سرمایه گذاران حمایت کامل در 
راستای توسعه هتلینگ در استان به عمل خواهد 

آمد.
پروژه  نشان کرد:  استاندار گلستان خاطر 
آشوراده  و طبیعت گردی جزیره  گردشگری 
علی رغم تمام اراده هایی که مانع انجام آن 
می شوند با قدرت و قوت هر چه بیشتر در 
حال انجام است و تاکنون جاده دسترسی در 
سایت پشتیبان با کسب تمام مجوزهای زیست 
محیطی احداث شده و همچنین در سایت ۱۳۸ 
هکتاری پشتیبان و ۲۲ هکتاری داخل جزیره 
نیازمند توان مالی سرمایه گذاران هستیم در 
عین حال از ظرفیت تغییر کاربری فضاهای 

استفاده خواهیم کرد. نیز  موجود 
دکتر زنگانه تاکید کرد: مسیر ریلی اینچه برون 
به شاهرود به عنوان یک کلان پروژه می تواند 
ارتباط ما را با کشورهای آسیای مرکزی برقرار 
کند و معتقدیم این پروژه می تواند در سطح ملی 

ارزشمند باشد.
وی گفت: بیش از ۹۰ آببندان در حوزه گرگانرود 
در بستر رودخانه و یا به صورت غیر مجاز در حال 
فعالیت هستند که بر اساس مصوبه شورای تامین 
در زمان مشخص و در نیمه آبان ماه فعلی اقدام 
لازم جهت تخریب آنها صورت خواهد گرفت و 
البته باید توجه داشت که دستگاه های اجرایی 
مرتبط ملزم به پاسخگویی در خصوص این آب 
بندان ها هستند چرا که وجود آنها مانع دسترسی 
زمین های پایین دست به حقابه گرگانرود می شود 

و باید عدالت در این منطقه رعایت شود.

در ارزیابی سال ۱۴۰۰ شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی؛

روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز 
موفق به کسب رتبه برتر صنعت برق 

حرارتی کشور شد
به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز : در ارزیابی 
سالانه روابط عمومی های زیرمجموعه شرکت مادر تخصصی 
تولید برق حرارتی ، روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز موفق 
به کسب رتبه برتر » اول« در سال ۱۴۰۰ شد.در چهارمین 
گردهمایی مدیران روابط عمومی صنعت برق حرارتی که با 
حضور مهندس پیشاهنگ مدیرعامل این شرکت ، علی اکبر 
کاظمی مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل وزارت نیرو و 
تعدادی از مدیران عامل سایر شرکتها برگزار شد از داوود سلیمانی 
مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین و سایر مدیران روابط عمومی 
های برتر تقدیر و تجلیل بعمل آمد.در این ارزیابی که در عرصه 
های اطلاع رسانی ، ارتباطات درون و برون سازمانی،انتشارات 
رسانه ای ، تبلیغات محیطی و برنامه های فرهنگی و اجتماعی 
صورت گرفت، دفتر روابط عمومی نیروگاه رامین با کسب ۹۳ 

امتیاز توانست رتبه برتر » اول« را از آن خود کند.

برگزاری جلسه هم اندیشی معاونت خدمات 
شهري منطقه دو  اسلامشهرجهت استقبال از 

مهر ماه و باز گشایی مدارس
معاون خدمات شهري منطقه دو گفت: حوزه معاونت خدمات 
شهري با برنامه  ریزي منسجم و تدابیر لازم به استقبال مهر ماه  
مي رود.به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محمد 
رضا نوروزی معاون خدمات شهری منطقه دو با اشاره به فعالیت 
حوزه معاونت خدمات شهري و اقدامات در نظر گرفته بمنظور 
استقبال از مهرماه و بازگشایی مدارس اظهار کرد: نظارت کمی 
و کیفی بر عملکرد پیمانکاران،  پیگیري و نظارت بر جمع آوري 
و حمل کلیه ضایعات، خاک و نخاله در سطح منطقه، پیگیري و 
نظارت بر پاکسازي و تخلیه جوي ها،  کانال ها، پل هاي عرضي 
معابر،  تسطیح و زیرسازی معابر خاکي و پیگیري در خصوص 
شستشوي جداول، رنگ آمیزی وزیباسازی معابر منطقه از  جمله 
اقدامات در دست اجرا در منطقه است.نوروزی در ادامه یاد آور 
شد: با آغاز مهر ماه و ایام بازگشایی مدارس اقدامات قابل توجهی 
را با هدف ارتقای سطح خدمات، از قبیل لکه گیری و آسفالت 
معابر، ترمیم پل ها خصوصا مقابل مدارس، شستشوی المانهای 
شهری، ایستگاه اتوبوس و تاکسی و تابلوهای راهنما و ترافیکی، 
رنگ آمیزی جداول و زیباسازی دیوار های مدارس مشرف به 
معابر اصلی، جانمایی مخزنهای سالم مقابل مدارس و جمع آوری 
بموقع نخاله ها خصوصا محل تردد دانش آموزان و سایر موارد 

خدماتی انجام خواهد شد.

بزرگ ترین واحدهای پالایشی کشور 
در آبادان در مرحله پیش راه اندازی 

قرار گرفت
سیده زینب رمضانی- مدیرعامل شرکت ملی مهندسی 
و ساختمان نفت ایران از پیشرفت ۹۵ درصدی طرح توسعه و 
تثبیت ظرفیت پالایشگاه نفت آبادان و قرار گرفتن آن در مرحله 
پیش راه اندازی خبر داد و گفت: طرح های تازه پالایشی، خطوط 
لوله و مخازن ذخیره سازی در صنعت پالایش کشور تعریف شده 
است._فرهاد احمدی در این باره گفت: گام نخست پروژه را با 
۶۰ درصد پیشرفت در بخش ساخت، تحویل گرفتیم و اکنون این 
پروژه بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بیش از ۷ هزار نفر 
در واحدهای مختلف آن فعالند.وی تأکید کرد: ۳۸ پروژه سنواتی 
در شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران وجود داشت 
که از آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون ۳۰ مورد از این پروژه ها 
تسویه شده است، این پروژه ها به دلیل مشکلات حل نشده، از 
سال های گذشته باقی مانده بود.مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و 
ساختمان نفت ایران تصریح کرد: تلاش برای اجرای بزرگ ترین 
واحدهای تقطیر اتمسفریک و خلأ پالایشگاهی کشور در آبادان 
به ترتیب با ۲۱۰ و ۱۰۰ هزار بشکه ظرفیت، مستلزم برنامه ریزی 
دقیق و پیگیری های زیادی بود که به لطف خدا انجام شد و 
ما را در شرایط پیش راه اندازی قرار داد.وی تأکید کرد: پیشرفت 
حدود سه درصدی ماهانه این پروژه در شرایطی محقق شد که 
کارکنان در سخت ترین شرایط کاری شیوع ویروس کرونا، گرمای 
بی سابقه در تابستان امسال و آلودگی هوا به دلیل افزایش گرد و 
غبار در جنوب و غرب کشور مشغول به کار و تلاش جهادی بودند، 
به طوری که روزانه ده ها نفر با گرمازدگی شدید روبه رو می شدند.

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران میزان 
پیشرفت گاه سه تا چهار درصدی ماهانه در بخش ساختمان را 
رکوردی بی سابقه خواند تأکید کرد: این مهم با تلاش بی وقفه و 
شبانه روزی مدیران، مجریان و همکارانم در شرکت ملی مهندسی 
 ،ODCc، IGC( و ساختمان به ویژه شرکت ها و پیمانکاران
سکاف، اکسیر، آبادراهان( کارگران و همه دست اندرکاران محقق 
شد که از همت و سخت کوشی همه این عزیزان قدردانی کرده 

و خدا قوت می گویم.

بهره برداری از پنج پروژه گازرسانی روستایی در سطح 
استان مرکزی صورت می پذیرد

 بهره برداری از پنج پروژه گازرسانی 
روستایی در سطح استان مرکزی 

صورت می پذیرد
محمدرضا سمیعی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی اعلام 
کرد: همزمان با هفته دولت پنج پروژه گازرسانی روستایی درسطح 
استان مرکزی مورد بهره برداری قرارمی گیرد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان مرکزی، سمیعی محل اجرا و بهره 
برداری این پروژه هارا در سطح شهرستانهای اراک، ساوه، زرندیه 
و محلات عنوان کرد  و در این خصوص گفت: اعتبارصرف شده 
جهت گازرسانی به روستاهای عباس آباد از توابع اراک، بایخان و 
ملک آباد از توابع ساوه، فیض آباد از توابع زرندیه، آتشکوه از توابع 
محلات، ۷۱ میلیارد و۳۸۲میلیون ریال شده است .مدیرعامل 
شرکت گاز استان مرکزی در ادامه افزود: با افتتاح این پروژه 
ها که در این پنج روستا صورت گرفته، ساکنین این روستاها به 
جمع مصرف کنندگان گاز طبیعی خواهند پیوست و از نعمت گاز 

طبیعی بهره مند می شوند.

نشست خبری استاندار گلستان با اصحاب رسانه برگزار شد

تعامل با نمایندگان مجلس برای رفع مشکلات استان گلستان

 در ششمین روز از هفته دولت ۱۳ پروژه برق رسانی شهرستان 
سیاهکل بصورت تجمیعی و نمادین در روستای چهارشاهی محله 
به افتتاح و بهره برداری رسید. در آئین بهره برداری از این پروژه 
های برق رسانی امین بابایی فرماندار سیاهکل گفت: اولین روزهای 
شهریور ماه یادآور شجاعت ها و شهامت های دولتمردانی است که 
با تاسی از واقعه مهم کربلا و الگو پذیری از اهل بیت علیه السلام 
گام در راه خدمت  به ملت شریف ایران نهادند و با  خون پاک خود 
عزت و شرف را بر سرزمین پرافتخار ایران اسلامی ارزانی داشتند لذا 
در این راستا دوم تا هشتم شهریور به پاسداشت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر رییس جمهور و نخست وزیر شهید ایران عزیز از 
سوی بنیانگذار فقید نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به نام ” 
هفته دولت ” نامگذاری شده تا بهانه ای برای بیان بزرگمردی ها و 
ایثار دولتمردان خدوم و شایسته این مرز پرگهر در جهت ارائه خدمات 
سازنده و اعتلای نظام جمهوری اسلامی ایران باشد. محمدتقی 
مهدیزاده مدیرعامل توزیع برق گیلان نیز ضمن گرامیداشت هفته 
دولت، اظهار داشت: آئین افتتاح کل پروژه های سیاهکل بصورت 
تجمیعی و نمادین در روستای چهارشاهی محله به اجراء درآمد و در 
این روستا ۶۵۰ متر شبکه فشار متوسط و ۱ دستگاه ترانسفورماتور با 
اعتباری قریب به ۴۲۰۰ میلیون ریال احداث شده است. وی افزود: 
با اجرای این پروژه مشکل ضعف برق اهالی منطقه که طی سالیان 
اخیر با آن مواجه بوده اند حل شده است و امیدواریم با تامین اعتبار 

کافی در کل استان بتوانیم گام های اساسی در رفع مشکلات مردم 
برداریم. مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: پروژه های این شرکت 
در هفته دولت در دو بخش اصلاح شبکه و احداث شبکه جهت 
افزایش پایداری و قابلیت اطمینان مورد بهره برداری قرار گرفت . 
مهدیزاده اضافه کرد: کل پروژه های توزیع برق شهرستان سیاهکل 
در هفته دولت ۱۳ طرح بزرگ و عمرانی بوده است که با اعتباری 
معادل ۱۰۹۷۰۰ میلیون ریال اجرایی شد. گفتنی است در این مراسم 
سید محمد اسحاقی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
گیلان،مهرپور مدیر امور توزیع برق شهرستان سیاهکل و جمعی 

دیگر از مدیران و مسئولین محلی این شهرستان حضور داشتند.

وجود زیرساخت های قوی و به روز در سطح شهرک ها می 
تواند عاملی اثربخش در جذب سرمایه گذاران جدید صنعتی در 
استان و افزایش درآمد سرانه و اشتغال پایدار برای استان باشد. 

در حاشیه افتتاحیه های هفته دولت، مدول دوم تصفیه خانه 
شهرک صنعتی لاهیجان با حضور مهندس اسحاقی معاون 
استاندار گیلان، محبوبی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 

گیلان به بهره برداری رسید. 
مهدی محبوبی حسن کیاده در این مراسم ضمن بزرگداشت 
هفته دولت و یاد و خاطره شهدا اظهار کرد: این پروژه با ظرفیت 
۲۳۰متر مکعب در روز و بازسازی مدول اول به ظرفیت ۸۰متر 
مکعب با اعتبار ۱۳میلیارد تومان به بهره بردرای رسید. وی 
افزود: پیمانکار این پروژه شرکت پادیا سازان پیشتاز است. 
دستگاه نظارتی پروژه مذکور معاونت فنی شرکت شهرک های 

صنعتی استان گیلان است. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان، در ادامه 
بهتکمیل زیرسازی و اسفالت شهرک صنعتی آستارا اشاره کرد 
و گفت: بهره برداری آسفالت شهرک صنعتی آستارا به مساحت 
۸ هزار مترمربع با هزینه کرد ۳میلیارد تومان از جمله پروژه های 
آماده جهت بهره برداری در هفته دولت امسال بود که به بهره 

بردرای رسید. 
وی تصریح کرد: وجود زیرساخت های قوی و به روز در سطح 

شهرک ها می تواند عاملی اثربخش در جذب سرمایه گذاران 
جدید صنعتی در استان و افزایش درآمد سرانه و اشتغال پایدار 
برای استان باشد. محبوبی در پایان به عدم توازن سرمایه گذاری 
در بخش صنعت اشاره کرد و بیان داشت: ایجاد شهرک های 
صنعتی در شهرستان های استان گیلان، منجر به جلوگیری از 
مهاجرت قشر تحصیلکرده و جویای کار به مرکز استان خواهد 
شد، لذا با جلوگیری از مهاجرت و مدیریت آن تلاش کردیم زیر 
ساخت های لازم را برای شهرک های صنعتی استان و استقرار 
صنایع کوچک و متوسط فراهم نموده تا توازن سرمایه گذاری در 

بخش صنعت را حفظ کنیم .

افتتاح پروژه های برق رسانی شهرستان 
سیاهكل با اعتباری معادل ۱۰۹۷۰۰ میلیون ریال

تكمیل مدول دوم تصفیه خانه شهرک 
صنعتی لاهیجان

همزمان با هفته دولت؛ در ششمین روز از هفته دولت صورت گرفت؛

مفقودی
اینجانب محمد خوش منش  مالک خودرو سواری رنو TONDAR90K4M به شماره 
شهربانی 27 ایران 112 و 46  و شماره شاسی NAALSRALDCA221195 و شماره 
موتور 100014067RD179191 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعائی در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص 
تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 مراجعه نماید. بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور طبق مقرر اقدام خواهد شد./ نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
کارت ماشین و برگ سبز و سند کمپانی خودروی وانت سیستم نیسان تیپ 2400 
مدل 1387 به رنگ آبی به شماره موتور427161 و شماره شاسی   K138873به 
شماره پلاک69- 754 ص24 متعلق به مصطفی سدیدی فرزند حسین به کد ملی 

6249765077 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

نوبت اول 
اینجانب خانم شقایق شیراوژن فرزند غلامرضا دارای شماره ملی  مدرک  تحصیلی 
1810097495 صادره از آبادان متولد 1370 رشته نقشه کشی معماری –معماری به 
شماره دانشجویی 880684040 در مقطع پیوسته کاردانی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

آبادان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم دینو تیپ 125cc  رنگ مشکی به 
شماره موتور o125NBY688961   و شماره بدنه NBY***125A9300508   به نام 

خدامراد جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود بشرح ذیل: رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
اتتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات 
معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت 
اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت 
متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد 
شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
پرونده کلاسه 1۴0011۴۴25005000169 و رای شماره 1۴0160325005000۷۷0 
مورخه 1۴01/05/23 به تقاضای آقای عباس آدینه زاده فرزند یوسف علی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 93 

اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت فتحعلی بهرامی یاراحمدی فرزند جهانشاه 

انتشار نوبت اول: ۱40۱/0۶/۱۳  انتشار نوبت دوم: ۱40۱/0۶/29
م الف 2۸2  مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگه کمپانی پژو هاچ بک بنام امیر ملکی  شماره شهربانی 30ایران293ص۷3  شماره 
فاقد  و  مفقود   NAAP03ED۷BJ5118۷1 شاسی شماره  موتور 1۴19001۷۴3۴ 

اعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
کل مدارک ، بنچاق ، سند کمپانی ، برگ سبز متعلق به سواری سیستم پراید تیپ جی 
تی ایکس ای به  رنگ نقره ای- متالیک مدل 138۷ به شماره انتظامی 38 9۴5 ی 35به 
شماره موتور 25۴۴152 به شماره شاسی S 1۴1228۷51۴853 بنام آقای علی دلیری 

میرزا رجب مفقود گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد .3082
فردیس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم نیکتاز تیپ 200 به رنگ مشکی 
مدل 1392 به شماره پلاک595- ۷131۴ و شماره موتور 19۷NEF910512 و شماره 
تنه  NEF***200E9201۴۷3 متعلق به محمد سارانی منش فرزند گل احمد به 
شماره شناسنامه ۷19 و شماره ملی 62۴990۴6۷0 گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. گنبد کاووس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
نقره  رنگ  به  پارس  تیپ  پژوبه  سواری   خودروی  کارخانه  سند  کمپانی  سند 
شاسی   شماره  و   12۴8۷0۷9۴85 موتور  شماره  به   138۷ مدل  متالیک  ای 
از درجه  و  NAAN01CA28E۷21210به شماره پلاک 655ب15ایران 3۷ مفقود 

اعتبار ساقط می باشد/ خوی
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهي فقدان سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی۴۴۴1/۷  اصلی بخش 2 خوی  که در دفتر املاک بنام زهرا چراغی 
ثبت و  سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم یک  برگ 
استشهادیه اعلام نموده  که سند مالکیت مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده.  لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120- اصلاحي قانون ثبت براي 
اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا 
معامله اي انجام داده است که در قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالکیت 
در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد 

کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
رئیس  ثبت خوی  –کریمی ثالث- متصدی اقدام: سمیه سیدآقازاده

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم دینو تیپ 125cc  رنگ مشکی به 
شماره موتور o125NBY688961   و شماره بدنه NBY***125A9300508   به نام 

خدامراد جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود بشرح ذیل: رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
اتتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات 
معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت 
اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت 
متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد 
شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
پرونده کلاسه 1۴0011۴۴25005000169 و رای شماره 1۴0160325005000۷۷0 
مورخه 1۴01/05/23 به تقاضای آقای عباس آدینه زاده فرزند یوسف علی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 93 

اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت فتحعلی بهرامی یاراحمدی فرزند جهانشاه 

انتشار نوبت اول: ۱40۱/0۶/۱۳  انتشار نوبت دوم: ۱40۱/0۶/29
م الف 2۸2  مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگه کمپانی پژو هاچ بک بنام امیر ملکی  شماره شهربانی 30ایران293ص۷3  شماره 
فاقد  و  مفقود   NAAP03ED۷BJ5118۷1 شاسی شماره  موتور 1۴19001۷۴3۴ 

اعتبار است.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
کل مدارک ، بنچاق ، سند کمپانی ، برگ سبز متعلق به سواری سیستم پراید تیپ جی 
تی ایکس ای به  رنگ نقره ای- متالیک مدل 138۷ به شماره انتظامی 38 9۴5 ی 35به 
شماره موتور 25۴۴152 به شماره شاسی S 1۴1228۷51۴853 بنام آقای علی دلیری 

میرزا رجب مفقود گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد .3082
فردیس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم نیکتاز تیپ 200 به رنگ مشکی 
مدل 1392 به شماره پلاک595- ۷131۴ و شماره موتور 19۷NEF910512 و شماره 
تنه  NEF***200E9201۴۷3 متعلق به محمد سارانی منش فرزند گل احمد به 
شماره شناسنامه ۷19 و شماره ملی 62۴990۴6۷0 گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. گنبد کاووس 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
نقره  رنگ  به  پارس  تیپ  پژوبه  سواری   خودروی  کارخانه  سند  کمپانی  سند 
شاسی   شماره  و   12۴8۷0۷9۴85 موتور  شماره  به   138۷ مدل  متالیک  ای 
از درجه  و  NAAN01CA28E۷21210به شماره پلاک 655ب15ایران 3۷ مفقود 

اعتبار ساقط می باشد/ خوی
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهي فقدان سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ثبتی۴۴۴1/۷  اصلی بخش 2 خوی  که در دفتر املاک بنام زهرا چراغی 
ثبت و  سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است  سپس نامبرده با تسلیم یک  برگ 
استشهادیه اعلام نموده  که سند مالکیت مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی را نموده.  لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 120- اصلاحي قانون ثبت براي 
اطلاع عموم آگهي میگردد : هر کس نسبت به ملک مورد آگهي هر گونه ادعایي دارد یا 
معامله اي انجام داده است که در قسمت فوق ذکر نشده یا مدعي وجود سند مالکیت 
در نزد خود مي باشد باید ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد 

کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
رئیس  ثبت خوی  –کریمی ثالث- متصدی اقدام: سمیه سیدآقازاده

برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت سیستم دینو تیپ 125cc  رنگ مشکی به 
شماره موتور o125NBY688961   و شماره بدنه NBY***125A9300508   به نام 

خدامراد جمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود بشرح ذیل: رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده 3 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
اتتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
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خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات 
معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت 
اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت 
متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد 
شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
پرونده کلاسه 1۴0011۴۴25005000169 و رای شماره 1۴0160325005000۷۷0 
مورخه 1۴01/05/23 به تقاضای آقای عباس آدینه زاده فرزند یوسف علی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 93 

اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دورود.
خروجی از مالکیت فتحعلی بهرامی یاراحمدی فرزند جهانشاه 
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و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اداره ثبت سند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد 

کرد . ضمنا این آگهی فقط در یک نوبت انتشار خواهد یافت  و تجدید نخواهد گردید. 
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